BANCO SABADELL 572-3722 DEL 01 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2021 .xls

Cuenta: D08LXXXXXXXXXXXX3722

Divisa: EUR

Titular: FUNDACION UNIVERSIDAD EMPRESA (ADEIT)

PERIODO Desde 01/01/2021 hasta 31/03/2021

F.Operativa |Fecha Valor Concepto Importe Divisa Saldo
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 1.182,00 € Euro 773.724,64 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 56.087,63€ Euro 774.906,64 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 73.759,12€ Euro 830.994,27 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 91.97588¢€ Euro 904.753,39 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 590,00 € Euro 996.729,27 €
31/03/2021 31/03/2021 |PAGO PROVEEDORES - 450,00 € Euro 997.319,27 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 1.700,00 € Euro 997.769,27 €
31/03/2021 31/03/2021 |PAGO PROVEEDORES - 2.044,00 € Euro 999.469,27 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 50,00 € Euro 1.001.513,27 €
31/03/2021 31/03/2021 |PAGO PROVEEDORES - 416,00 € Euro 1.001.563,27 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 30,00 € Euro 1.001.979,27 €
31/03/2021 31/03/2021 |PAGO PROVEEDORES - 30,00 € Euro 1.002.009,27 €
31/03/2021 31/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 4.502,00 € Euro 1.002.039,27 €
31/03/2021 31/03/2021 PAGO PROVEEDORES - 105,75 € Euro 1.006.541,27 €
31/03/2021 31/03/2021  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 600,00 € Euro 1.006.647,02 €
30/03/2021 30/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 80.989,00 € Euro 1.006.047,02 €
29/03/2021 29/03/2021  |REMESA RECIBOS - 350,00 € Euro 925.058,02 €
29/03/2021 29/03/2021  |REMESA RECIBOS 350,00 € Euro 925.408,02 €
29/03/2021 29/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 350,00 € Euro 925.058,02 €
26/03/2021 26/03/2021 |PAGO PROVEEDORES - 147,47 € Euro 924.708,02 €
25/03/2021 25/03/2021  |REMESA RECIBOS - 1.150,00 € Euro 924.855,49 €
25/03/2021 25/03/2021 |REMESA RECIBOS 1.150,00 € Euro 926.005,49 €
25/03/2021 25/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 350,00 € Euro 924.855,49 €
25/03/2021 25/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 300,00 € Euro 924.505,49 €
25/03/2021 25/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 500,00 € Euro 924.205,49 €
24/03/2021 24/03/2021 |REMESA RECIBOS - 300,00 € Euro 923.705,49 €
24/03/2021 24/03/2021  |REMESA RECIBOS 300,00 € Euro 924.005,49 €
24/03/2021 24/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 300,00 € Euro 923.705,49 €
24/03/2021 16/03/2021  |DEVOLUCION PAGO FRACTURA SUMINISTH 275,88 € Euro 923.405,49 €
23/03/2021 23/03/2021  |REMESA RECIBOS - 600,00 € Euro 923.129,61 €
23/03/2021 23/03/2021  |REMESA RECIBOS 600,00 € Euro 923.729,61 €
23/03/2021 23/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 300,00 € Euro 923.129,61 €
23/03/2021 23/03/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 300,00 € Euro 922.829,61 €
16/03/2021 16/03/2021 |PAGO PROVEEDORES - 1.931,91 € Euro 922.529,61 €
16/03/2021 16/03/2021  |PAGO PROVEEDORES - 3.600,00 € Euro 924.461,52 €
16/03/2021 16/03/2021 |PAGO PROVEEDORES - 54.002,76 € Euro 928.061,52 €
16/03/2021 16/03/2021  |PAGO FACTURA SUMINISTROS - 275,88 € Euro 982.064,28 €
15/03/2021 15/03/2021  |[INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 56.832,00 € Euro 982.340,16 €
12/03/2021 12/03/2021  |PAGO FACTURA SUMINISTROS - 439,00 € Euro 925.508,16 €
05/03/2021 05/03/2021  [DEVOLUCION RECIBO / MATRICULA - 975,88 € Euro 925.947,25 €
04/03/2021 04/03/2021  |DEVOLUCION RECIBO / MATRICULA - 2.936,13 € Euro 926.923,13 €
04/03/2021 01/03/2021  |COMISION IVA DEVOLUCION - 0,13 € Euro 929.859,26 €
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04/03/2021 01/03/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,63€ Euro 929.859,39 €
04/03/2021 01/03/2021  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 1.268,00 € Euro 929.860,02 €
03/03/2021 03/03/2021 |PAGO PROVEEDORES 6.276,49 € Euro 931.128,02 €
03/03/2021 03/03/2021  |PAGO PROVEEDORES 54.675,85 € Euro 937.404,51 €
02/03/2021 03/03/2021 |DEVOLUCION RECIBO / MATRICULA 562,61 € Euro 992.080,36 €
01/03/2021 01/03/2021  |PAGO PROVEEDORES 70.671,51 € Euro 992.642,97 €
01/03/2021 01/03/2021  |[INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 61.519,00 € Euro 1.063.314,48 €
26/02/2021 26/02/2021  |COMISION 12,10 € Euro 1.001.795,48 €
26/02/2021 26/02/2021 |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 147,47 € Euro 1.001.807,58 €
25/02/2021 25/02/2021  |REMESA RECIBOS 700,00 € Euro 1.001.955,05 €
25/02/2021 25/02/2021 |REMESA RECIBOS 700,00 € Euro 1.002.655,05 €
25/02/2021 25/02/2021  |PAGO PROVEEDORES 180,00 € Euro 1.001.955,05 €
25/02/2021 25/02/2021 INGRESO EFECTIVO 700,00 € Euro 1.002.135,05 €
24/02/2021 15/02/2021  [COMISION IVA DEVOLUCION 0,05 € Euro 1.001.435,05 €
24/02/2021 15/02/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,24 € Euro 1.001.435,10 €
24/02/2021 15/02/2021  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 475,00 € Euro 1.001.435,34 €
22/02/2021 22/02/2021 PAGO PROVEEDORES 33.174,29 € Euro 1.001.910,34 €
19/02/2021 19/02/2021  |REMESA RECIBOS 930,00 € Euro 1.035.084,63 €
19/02/2021 19/02/2021  |REMESA RECIBOS 930,00 € Euro 1.036.014,63 €
19/02/2021 19/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 450,00 € Euro 1.035.084,63 €
19/02/2021 19/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 480,00 € Euro 1.034.634,63 €
19/02/2021 19/02/2021  |TRASPASO ENTRE CUENTAS 409.663,06 € Euro 1.034.154,63 €
18/02/2021 19/02/2021 |DEVOLUCION RECIBO / MATRICULA 484,00 € Euro 1.443.817,69 €
17/02/2021 17/02/2021  |REMESA RECIBOS 350,00 € Euro 1.444.301,69 €
17/02/2021 17/02/2021 |REMESA RECIBOS 350,00 € Euro 1.444.651,69 €
18/02/2021 15/02/2021  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,45 € Euro 1.444.301,69 €
18/02/2021 15/02/2021 |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 2,14 € Euro 1.444.302,14 €
18/02/2021 15/02/2021  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 4.268,00 € Euro 1.444.304,28 €
18/02/2021 15/02/2021  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,11€ Euro 1.448.572,28 €
18/02/2021 15/02/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,54 € Euro 1.448.572,39 €
18/02/2021 15/02/2021 DEVOLUCION RECIBO / MATRICULA 1.083,00 € Euro 1.448.572,93 €
17/02/2021 17/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 350,00 € Euro 1.449.655,93 €
17/02/2021 17/02/2021 PAGO PROVEEDORES 8.791,75 € Euro 1.449.305,93 €
17/02/2021 17/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 2.834,00€ Euro 1.458.097,68 €
17/02/2021 17/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 300,00 € Euro 1.455.263,68 €
16/02/2021 16/02/2021  |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.454.963,68 €
16/02/2021 16/02/2021 REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.455.443,68 €
17/02/2021 15/02/2021  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,08 € Euro 1.454.963,68 €
17/02/2021 15/02/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,37¢€ Euro 1.454.963,76 €
17/02/2021 15/02/2021  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 733,00 € Euro 1.454.964,13 €
16/02/2021 16/02/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 858,28 € Euro 1.455.697,13 €
16/02/2021 16/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 480,00 € Euro 1.454.838,85 €
15/02/2021 15/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 600,00 € Euro 1.454.358,85 €
15/02/2021 15/02/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 70.378,00 € Euro 1.453.758,85 €
15/02/2021 15/02/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 73.156,00 € Euro 1.383.380,85 €
15/02/2021 15/02/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 38.497,00 € Euro 1.310.224,85 €
12/02/2021 12/02/2021  |PAGO PROVEEDORES 90,00 € Euro 1.271.727,85 €
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11/02/2021 11/02/2021  |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.271.817,85 €
11/02/2021 11/02/2021  |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.272.297,85 €
12/02/2021 12/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 480,00 € Euro 1.271.817,85 €
08/02/2021 08/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 1.034,00 € Euro 1.271.337,85 €
08/02/2021 01/02/2021  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,21€ Euro 1.270.303,85 €
08/02/2021 01/02/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 1,00 € Euro 1.270.304,06 €
08/02/2021 01/02/2021 |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 2.000,00 € Euro 1.270.305,06 €
05/02/2021 01/02/2021  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,28 € Euro 1.272.305,06 €
05/02/2021 01/02/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 1,33 € Euro 1.272.305,34 €
05/02/2021 01/02/2021  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 2.650,00 € Euro 1.272.306,67 €
03/02/2021 03/02/2021 |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.274.956,67 €
03/02/2021 03/02/2021  |REMESA RECIBOS 480,00 € Euro 1.275.436,67 €
04/02/2021 01/02/2021 COMISION IVA DEVOLUCION 0,08 € Euro 1.274.956,67 €
04/02/2021 01/02/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,38 € Euro 1.274.956,75 €
04/02/2021 01/02/2021 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 750,00 € Euro 1.274.957,13 €
03/02/2021 03/02/2021  |PAGO PROVEEDORES 54.321,08 € Euro 1.275.707,13 €
03/02/2021 03/02/2021  [INGRESO EFECTIVO 480,00 € Euro 1.330.028,21 €
02/02/2021 02/02/2021  |REMESA RECIBOS 220,00 € Euro 1.329.548,21 €
02/02/2021 02/02/2021  |REMESA RECIBOS 220,00 € Euro 1.329.768,21 €
03/02/2021 01/02/2021  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,05 € Euro 1.329.548,21 €
03/02/2021 01/02/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,25 € Euro 1.329.548,26 €
03/02/2021 01/02/2021  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 502,00 € Euro 1.329.548,51 €
02/02/2021 29/01/2021 |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 69,00 € Euro 1.330.050,51 €
02/02/2021 02/02/2021  [INGRESO EFECTIVO 220,00 € Euro 1.329.981,51 €
01/02/2021 01/02/2021 |REMESA RECIBOS 1.205,00 € Euro 1.329.761,51 €
01/02/2021 01/02/2021  |REMESA RECIBOS 1.205,00 € Euro 1.330.966,51 €
01/02/2021 01/02/2021  |INGRESO EFECTIVO 225,00 € Euro 1.329.761,51 €
01/02/2021 01/02/2021  [INGRESO EFECTIVO 980,00 € Euro 1.329.536,51 €
01/02/2021 01/02/2021  |PAGO PROVEEDORES 4.717,68 € Euro 1.328.556,51 €
01/02/2021 01/02/2021  [INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 72.822,00 € Euro 1.333.274,19 €
29/01/2021 29/01/2021 PAGO PROVEEDORES 76.136,37 € Euro 1.260.452,19 €
28/01/2021 28/01/2021  |REMESA RECIBOS 600,00 € Euro 1.336.588,56 €
28/01/2021 28/01/2021  |REMESA RECIBOS 600,00 € Euro 1.337.188,56 €
28/01/2021 28/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 600,00 € Euro 1.336.588,56 €
27/01/2021 27/01/2021  |REMESA RECIBOS 820,00 € Euro 1.335.988,56 €
27/01/2021 27/01/2021  |REMESA RECIBOS 820,00 € Euro 1.336.808,56 €
28/01/2021 28/01/2021 INGRESO EFECTIVO 600,00 € Euro 1.335.988,56 €
27/01/2021 27/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 220,00 € Euro 1.335.388,56 €
26/01/2021 26/01/2021  |REMESA RECIBOS 1.525,00 € Euro 1.335.168,56 €
26/01/2021 26/01/2021  |REMESA RECIBOS 1.525,00 € Euro 1.336.693,56 €
26/01/2021 26/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 600,00 € Euro 1.335.168,56 €
26/01/2021 26/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 600,00 € Euro 1.334.568,56 €
26/01/2021 26/01/2021 |INGRESO EFECTIVO 325,00 € Euro 1.333.968,56 €
25/01/2021 25/01/2021  |REMESA RECIBOS 1.050,00 € Euro 1.333.643,56 €
25/01/2021 25/01/2021 |REMESA RECIBOS 1.050,00 € Euro 1.334.693,56 €
25/01/2021 25/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 250,00 € Euro 1.333.643,56 €
25/01/2021 25/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 350,00 € Euro 1.333.393,56 €
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25/01/2021 25/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 450,00 € Euro 1.333.043,56 €
22/01/2021 22/01/2021  |REMESA RECIBOS 450,00 € Euro 1.332.593,56 €
22/01/2021 22/01/2021  |REMESA RECIBOS 450,00 € Euro 1.333.043,56 €
22/01/2021 22/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 450,00 € Euro 1.332.593,56 €
22/01/2021 22/01/2021 |PAGO FACTURA SUMINISTROS 78,57 € Euro 1.332.143,56 €
21/01/2021 21/01/2021  |REMESA RECIBOS 950,00 € Euro 1.332.222,13 €
21/01/2021 21/01/2021 |REMESA RECIBOS 950,00 € Euro 1.333.172,13 €
21/01/2021 21/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 350,00 € Euro 1.332.222,13 €
21/01/2021 21/01/2021 |INGRESO EFECTIVO 600,00 € Euro 1.331.872,13 €
20/01/2021 20/01/2021  |REMESA RECIBOS 1.500,00 € Euro 1.331.272,13 €
20/01/2021 20/01/2021 |REMESA RECIBOS 1.500,00 € Euro 1.332.772,13 €
20/01/2021 20/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 1.500,00 € Euro 1.331.272,13 €
20/01/2021 15/01/2021 COMISION IVA DEVOLUCION 0,05 € Euro 1.329.772,13 €
20/01/2021 15/01/2021  |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,25 € Euro 1.329.772,18 €
20/01/2021 15/01/2021 DEVOLUCION TRANSFERENCIA 495,00 € Euro 1.329.772,43 €
18/01/2021 18/01/2021  |REMESA RECIBOS 1.816,00 € Euro 1.330.267,43 €
18/01/2021 18/01/2021  |REMESA RECIBOS 1.816,00 € Euro 1.332.083,43 €
18/01/2021 18/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 366,00 € Euro 1.330.267,43 €
18/01/2021 18/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 650,00 € Euro 1.329.901,43 €
18/01/2021 18/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 450,00 € Euro 1.329.251,43 €
18/01/2021 18/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 350,00 € Euro 1.328.801,43 €
15/01/2021 15/01/2021  |REMESA RECIBOS 2.930,00 € Euro 1.328.451,43 €
15/01/2021 15/01/2021 |REMESA RECIBOS 2.930,00 € Euro 1.331.381,43 €
15/01/2021 15/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 650,00 € Euro 1.328.451,43 €
15/01/2021 15/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 650,00 € Euro 1.327.801,43 €
15/01/2021 15/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 700,00 € Euro 1.327.151,43 €
15/01/2021 15/01/2021 |TRASPASO ENTRE CUENTAS 121.215,27 € Euro 1.326.451,43 €
15/01/2021 15/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 480,00 € Euro 1.447.666,70 €
15/01/2021 15/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 450,00 € Euro 1.447.186,70 €
15/01/2021 15/01/2021  [INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 4.007,00 € Euro 1.446.736,70 €
15/01/2021 15/01/2021 PAGO FACTURA SUMINISTROS 727,63 € Euro 1.442.729,70 €
14/01/2021 14/01/2021  |REMESA RECIBOS 2.750,00 € Euro 1.443.457,33 €
14/01/2021 14/01/2021 REMESA RECIBOS 2.750,00 € Euro 1.446.207,33 €
14/01/2021 14/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 1.650,00 € Euro 1.443.457,33 €
14/01/2021 14/01/2021 INGRESO EFECTIVO 450,00 € Euro 1.441.807,33 €
14/01/2021 14/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 650,00 € Euro 1.441.357,33 €
14/01/2021 14/01/2021  |INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 450,00 € Euro 1.440.707,33 €
13/01/2021 13/01/2021  |REMESA RECIBOS 4.741,00€ Euro 1.440.257,33 €
13/01/2021 13/01/2021  |REMESA RECIBOS 4.741,00 € Euro 1.444.998,33 €
14/01/2021 14/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 220,00 € Euro 1.440.257,33 €
13/01/2021 13/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 1.200,00 € Euro 1.440.037,33 €
13/01/2021 13/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 421,00 € Euro 1.438.837,33 €
13/01/2021 13/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 450,00 € Euro 1.438.416,33 €
13/01/2021 13/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 650,00 € Euro 1.437.966,33 €
13/01/2021 13/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 1.800,00 € Euro 1.437.316,33 €
12/01/2021 12/01/2021  |REMESA RECIBOS 2.890,00 € Euro 1.435.516,33 €
12/01/2021 12/01/2021 |REMESA RECIBOS 2.890,00 € Euro 1.438.406,33 €
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13/01/2021 13/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 650,00 € Euro 1.435.516,33 €
12/01/2021 12/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 650,00 € Euro 1.434.866,33 €
12/01/2021 12/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 960,00 € Euro 1.434.216,33 €
12/01/2021 12/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 150,00 € Euro 1.433.256,33 €
12/01/2021 12/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 480,00 € Euro 1.433.106,33 €
11/01/2021 11/01/2021  |REMESA RECIBOS 842,00 € Euro 1.432.626,33 €
11/01/2021 11/01/2021 |REMESA RECIBOS 842,00 € Euro 1.433.468,33 €
12/01/2021 28/12/2020  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,06 € Euro 1.432.626,33 €
12/01/2021 28/12/2020 |COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,28 € Euro 1.432.626,39 €
12/01/2021 28/12/2020  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 566,00 € Euro 1.432.626,67 €
11/01/2021 11/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 421,00 € Euro 1.433.192,67 €
11/01/2021 11/01/2021  |INGRESO EFECTIVO 421,00€ Euro 1.432.771,67 €
08/01/2021 08/01/2021 REMESA RECIBOS 980,00 € Euro 1.432.350,67 €
08/01/2021 08/01/2021  |REMESA RECIBOS 980,00 € Euro 1.433.330,67 €
08/01/2021 08/01/2021  [INGRESO EFECTIVO 980,00 € Euro 1.432.350,67 €
07/01/2021 07/01/2021  |REMESA RECIBOS 2.880,00 € Euro 1.431.370,67 €
07/01/2021 07/01/2021 REMESA RECIBOS 2.880,00 € Euro 1.434.250,67 €
08/01/2021 08/01/2021  |[INGRESOS MATRICULA / RECIBOS 495,00 € Euro 1.431.370,67 €
07/01/2021 07/01/2021 INGRESO EFECTIVO 480,00 € Euro 1.430.875,67 €
07/01/2021 07/01/2021  [INGRESO EFECTIVO 1.850,00 € Euro 1.430.395,67 €
07/01/2021 07/01/2021  |[INGRESO EFECTIVO 550,00 € Euro 1.428.545,67 €
05/01/2021 05/01/2021  |REMESA RECIBOS 3.590,00 € Euro 1.427.995,67 €
05/01/2021 05/01/2021 |REMESA RECIBOS 3.590,00 € Euro 1.431.585,67 €
05/01/2021 05/01/2021 | TRASPASO ENTRE CUENTAS 300.000,00 € Euro 1.427.995,67 €
05/01/2021 05/01/2021  |[INGRESO EFECTIVO 1.300,00 € Euro 1.127.995,67 €
05/01/2021 05/01/2021  [INGRESO EFECTIVO 490,00 € Euro 1.126.695,67 €
05/01/2021 05/01/2021  |[INGRESO EFECTIVO 1.800,00 € Euro 1.126.205,67 €
05/01/2021 05/01/2021  |PAGO PROVEEDORES 59.347,28 € Euro 1.124.405,67 €
05/01/2021 05/01/2021  |PAGO PROVEEDORES 19.594,69 € Euro 1.183.752,95 €
04/01/2021 28/12/2020  |COMISION IVA DEVOLUCION 0,13 € Euro 1.203.347,64 €
04/01/2021 28/12/2020 COMISIONES GASTOS DEVOLUCION 0,63 € Euro 1.203.347,77 €
04/01/2021 28/12/2020  |DEVOLUCION TRANSFERENCIA 1.266,00 € Euro 1.203.348,40 €
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